IPC4PROIPC4PRO
EN YENİEN YENİ
ile haberleşme
Sızdırmazlık
Koruması
3 Ethernet
Portu
ENDÜSTRİYELENDÜSTRİYEL

GÖVDE MALZEMESİ
Alüminyum | Gövde Rengi: Metalik Gri
[Opsiyonel: Siyah]
Alüminyum | Gövde Rengi: Metalik Gri
[Opsiyonel: Siyah]
IP KORUMA SINIFI Ön IP65 + Fitilli İç Kenarlar Ön IP65 + Fitilli İç Kenarlar
DESTEKLENEN İŞLETİM SİSTEMLERİ
Ön Kurulum: Windows 10 Pro | [Lisans Haricidir]
Desteklenenler: Windows 10 | Windows 11 | Linux
Ön Kurulum: Windows 10 Pro | [Lisans Haricidir]
Desteklenenler: Windows 10 | Windows 11 | Linux
SERTİFİKALAR CE/FCC/ROHS/ISO CE/FCC/ROHS/ISO
IPC4PRO ENDÜSTRİYEL PANEL PC
* 21,5" ve üzeri modellerde ön panelde USB mevcut değildir.
ÖN KOD BOYUT ÇÖZÜNÜRLÜK EKRAN ORANI PARLAKLIK KONTRAST AĞIRLIK
IPC4PRO-101W 10.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 400 cd/m² 800:1 3
IPC4PRO-104W 10.4" TFT LCD 1024 x 768 4:3 350 cd/m² 900:1 3
IPC4PRO-116W 11.6" TFT  LCD 1920 x 1080 16:10 400 cd/m² 800:1 3
IPC4PRO-120W 12.1" TFT LCD 1024 x 768 4:3 400 cd/m² 800:1 4
IPC4PRO-121W 12.1" TFT LCD 1280 x 800 16:10 350 cd/m² 1000:1 4
IPC4PRO-150W 15" TFT LCD 1024 x 768 4:3 420 cd/m² 800:1 4
IPC4PRO-156W 15.6" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 5
IPC4PRO-170W 17" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 5
IPC4PRO-173W 17.3" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6
IPC4PRO-185W 18.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 350 cd/m² 1000:1 6
IPC4PRO-190W 19" TFT LCD 1280 x 1024 5:4 250 cd/m² 1000:1 7
IPC4PRO-215W 21.5" TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 7
IPC4PRO-238W 23.8″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 9
IPC4PRO-270W 27″ TFT LCD 1920 x 1080 16:9 250 cd/m² 3000:1 11
Intel®Celeron® Intel® Core™ i3 - i5 - i7
ÖN KOD DIŞ ÖLÇÜLER KESİM  ÖLÇÜSÜ DIŞ ÖLÇÜLER KESİM ÖLÇÜSÜ
IPC4PRO-101W 257 x 193 x 64 248.5 x 185 257 x 193 x 80 248.5 x 185
IPC4PRO-104W 264 x 228 x 64 253 x 217 264 x 228 x 80 253 x 217